Non eligit̄. id eſſet nō electū eſſet vel determinatum in canone.

Omnī em̄ t̄pe. id eſſet om̄i mense vel ſeptimana ſil̄ reſtrīgit̄. d̄. di. iij. om̄i t̄pe ibi exponit̄ om̄i anno.

Orđinacōnes. Ocasus. oſten dīt̄ur a quib⁹ qua liter qua hora q̄ die ep̄us debeat ordinari.

Auct̄e. ḡnali xvi. q. i. cūctis. et ex d̄ elec. cū in cū dīs.

Scrutiniū. id eſſet examinacōne te qua habes xxi. iii. di. qui ep̄s.

Manus. duo ponet ſup caput oſecrandi codicez euangelioz tercius fundet benedictionē. alij om̄es ponet manus ſup caput eius. ut. xx. iii. di. ep̄us.

Tercia. mul tiplex ē ratō. d̄ ho ra tercia. q̄ tūc d̄ ber publica missa celebrari. ut. d. d. i. nocte. ſine q̄ missa quis nō p̄t oſecrari. q̄ nec ecclia etiā ſine missa oſecratur de o. di. i. om̄is. I. q̄dā dicūt oſra q̄. i. nō ſit te ſba oſecrati onis. quibus ego aſſentio. q̄ non ē vñctō ipa. d̄ q̄ magis vñctē ūe te ſb statia imo ſi om̄is ſa ē ſuppleat ex te ſa vñctōne. c. vno. in p̄n. Alij t̄n̄ dicūt om̄ia iſta eſſe te ſba. ar. x. viii. di. quorūdā. p̄ter t̄ps et horaz q̄ quocunq̄z t̄pe ordinatur recipie ordinem. ut ar. i. lxxvij. di. ſubdia conus. ex te t̄pi. ord. ſane. nā q̄nq̄z etiā q̄nq̄z tardī missa celebratur.

Tē itē facienda eſſet oſecratio hora tercia. q̄ ſp̄us. ſ. igneis linguis ho ra tercia. t̄c. de o.

di. i. nocte. quorū loco ſuccedit̄ ep̄i. xxi. di. in nouo et q̄ hora illa t̄o minus ē crucifixus. ut ibidē dicit̄. et tali hora ap̄k oſecrauerūt paulum et barnabā. et cetera. q̄. e. q̄ die. Ex̄it dauid et ſaulē. beligerūt iſhu in regē iſrahel.

More ap̄ſtolorū. q̄ iunxit iacobū. s. lxvi. di. porro.

Moyſi qui iunxit aaron. et filios eius. xxi. di. q̄. i.

Sanctificatio. id ē ois vñctō ſanctificās et efficax eſſet a ſp̄u ſancto. et ſic patet q̄ in collatōne ſacri conſeruit grā et illa grā inuifibiliter opa. ut. i. q. i. multi. et ſi ſacrum aliquod oſerit̄ digno tūc corroborat ſorē vñctē. ut te o. di. v. nouiffime. et etiā auget̄ in eo grā. ut te o. di. iij. nō ex quo. ſi ſacrum oſerit̄ inuigno ſolū ſacrum recipit et illud recipit ad ſui malū. ſi nō recipit rē ſacri. et ſi materia optie tracata ex te ſacra vñctione. cū veniſſet.

Criſmati. et ita criſma ē ſacrum quod credo h̄c. et aq. q̄. i. tetrahy

Q et e. multi. bā tres. vslq ad tres mēses fit electō. ut. l. di. post
Vomā qui. q. vslq ad alios tres mēses osecratio. ut h̄. br. et
c. di. qm̄. b. Necessitas. ppter q̄ qm̄ possit deferri p̄ totam vitam
et. eti maxime oſfirmati vt li vicietur in corpe. ar. ex te elec. cū in cūc
tis. licet lit. ar. extra de eta. et qua. c. i. vel si non repitur ydoneus in
ecclia nisi in minoribꝫ ordinibꝫ. ut h̄. vii. q. i. constitutum. s. vi. lx. oſc
us. xxvii. di. de si
ratusane.

Epox. id est
metropolita no
rum vel electoꝫ,
qui ep̄i ſit deſtitua
tōne. cōtē vtroſq̄
ē pena ſtatuta. c.
di. qm̄.

Apud icono
mos. de hac ma
teria dixi. xij. q. ij.
illud.

Redimacōes.
leuitarū. hoc
idē in ſubdyaco
nis nisi i papa tñ
ex te tpibꝫ ord
. c. i. h̄. ſin hanc
deē. nondū ſbda
conatus erat ſa
cer ordo. ar. h̄. e. e.

Type. vlti.
et in maiori ecclia
ar. s. vi. xvij. reli
qui. et ar. xxiiij. di.
c. vi. minores au
tem ordines vbi
et qm̄ libuerit p̄t
episcopus oſferre.
vt ex. e. c. iii. et oſ
ſimil ſi ſuſtuto
hoc habeat in p
uincia extra de eo
q̄ fur. or. recep.
cū. h. lator.

Redimacōes pſbroꝫ leuita
ti. quidam intelli
gūt hoc capituluz
de ſabbato paſca
li. vt ſi quis tunc
velit oſferre ordi
nes debeat eos cō
ferre in oceauſ ſo
lis. quia tūc miſ
ſa nō eſt cātanda
nisi illa die finita
ut h̄. d. o. di. iii ſab
bato. qd patz ex
hoc q̄ br tūc. de
us qui hāc ſacra
tissimā nocte. h.
dicit q̄ om̄es or
dines confeſſandi
ſunt die dñico. et
dicit q̄ vſpere p̄c
tentis noctis tra
bitur ad diem ſe
quentē. et ſue de
vſpere in ſabbato ſue de mane in die dñico oſferatur. h̄. die dñico vi
tentur oſferri vel dicūtur. ſed certe ſin h̄. nō eſſet neceſſaria ſtinuato
ieumij. p̄terea om̄ia iura dicūt q̄ tñ in ſabbato oſferendi ſunt ordines
ut ex. e. c. iii. Alij dicūt q̄ om̄es ordines ſabbato oſferuntur et dicunt
q̄ mane dñice diei potius trahtatur ad vſpere p̄cedente q̄ vſpere ad
mane. et ita ſue oſferatur in vſpere ſue in mane ſequenti ſep fictione
canonica oſerentur ſabbato. et ſin h̄. de iure dobet ſtinuari ieumū.
innocentius aut nō determinat an mane trahtatur ad vſpere p̄ce
rente an vſpere ad mane ex te tpibꝫ. or. Itas. ſuſtuto tñ habet q̄ tñ
circa horā nonā ſabbati fiat ordimatōes. ſecunduz. h. exponit ſt
diem ſabbati id est poſt ſinuati dñi ſabbati. ſin. alios exponit id est
poſt incepturn dñi ſabbati. io. et certe opinio. h. vera videt. et male
replendit de ſtinuacōne ieumij. q̄ iam incepta ē die dñico. et iteo ē
ieumū neceſſariū. liq̄ nō huetur de ſuſtudie. nisi velis dicere q̄ h̄

bā tres. vslq ad tres mēſes fit electō. ut. l. di. poſt
q. vslq ad alios tres mēſes oſeratio. ut h̄. br. et
c. di. qm̄. b. Necessitas. ppter q̄ qm̄ possit deferri p̄ totam vitam
et. eti maxime oſfirmati vt li vicietur in corpe. ar. ex te elec. cū in cūc
tis. licet lit. ar. extra de eta. et qua. c. i. vel si non repitur ydoneus in
ecclia nisi in minoribꝫ ordinibꝫ. ut h̄. vii. q. i. constitutum. s. vi. lx. oſc
us. xxvii. di. de si
ratusane.

Epox. oſeratio post electionem
deſſerri non licet. **Vnde** in calce
donenſi oſcratōe legitur. **Vlē** tres
mēſes ordimatōes epox nō diſſe